
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DÉ LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, I 9 HAY 2QI5 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 1 0 5 8 4 / 1 6 en el que se t r a m i t a la ba ja por 
jubilación de la Prof. Ester ZARAGOZA en un cargo de Profesor T i t u l a r con dedicación 
sem iexc l u s i va , i n t e r i n o , en el que rev i s ta en esta Un idad Académica. 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. ZARAGOZA presenta su renuncia mot ivada en el hecho de haber 
obten ido su benef ic io jub i l a to r i o a par t i r del 16/05/16. 

El i n f o r m e de la Dirección Genera l de Personal a f s . 3. 

Por e l lo y c o n f o r m e con las fa cu l t ades o t o r gada s al Decana to po r 
ordenanza N° 4/96-R. , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dar de baja po r jubilación, a pa r t i r de l DIECISÉIS ( 1 6 ) de m a y o de 
2016 , a la Prof. Ester ZARAGOZA (Lega jo N° 2 0 . 4 9 8 - CUIL 2 7 - 0 5 9 6 2 5 3 0 - 1 ) en un 
cargo de Profesor T i t u l a r con dedicación sem iexc l u s i va , i n t e r i no , para el d i c tado de la 
as igna tu ra '"Matemática" en las Car reras de Diseño, según resolución N° 3 0 8 / 1 5 - C . D . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


